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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004 R M 3.9999 116456 ja

DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006 R M 2.13 116587 ja

FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008 R M 2.9 111248 ja

GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005 L M 1.20 113815 ja

HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005 R M 1.42 115826 ja

KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008 L M 1.29 110765 ja

KOTULLA Riccardo WÜ SV Esslingen 2007 R M 3.9999 407711 ja

MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006 R M 3.9999 99388 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Tauberbischofsheim 2007 L M 1.45 113608 ja

MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005 R M 1.25 99907 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.64 112430 ja

RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006 L M 1.54 114328 ja

SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009 R M 1.40 407391 ja

SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 2008 R M 1.27 118883 ja

SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008 R M 3.9999 114168 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.85 110163 ja

WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004 R M 1.37 101395 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 020 4.0 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart M ja

2. 1 025 4.0 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart M ja

3. 1 027 3.0 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart M ja

4. 1 029 3.0 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw M ja

5. 1 037 1.0 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart M ja

6. 1 040 1.0 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart M ja

7. 1 042 1.0 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb M ja

8. 1 045 1.0 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Tauberbischofsheim M ja

9. 1 054 1.0 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang M ja

10. 1 064 1.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

11. 1 085 0.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

12. 2 009 22.0 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

13. 2 013 15.0 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen M ja

T14. 9 000 0.0 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim M ja

T15. 9 000 0.0 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim M ja

T16. 9 000 0.0 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen M ja

T17. 9 000 0.0 GER KOTULLA Riccardo WÜ SV Esslingen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Turnierleitung

Markus Hartelt,
Chris Weber,

Markus Hartmann
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
02.10. 10:00

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
5.88% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.10. 11:15

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16 02.10. 11:15

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Württembergische Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Nordbadische Rangliste Florett Herren U20

3 [2023] Südbadische Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 10:00 | Bahn 10

WOLF Henrik, GER BS Freiburger TS

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GAUSS Neil GER PSV Stuttgart 1 3 4 2 V 4 1 18 20 0.200 -2 6.
SCHIMANN Kirill GER PSV Stuttgart 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
FRITZ Johann GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 V 1 4 1 V 2 16 19 0.400 -3 3.
HERMANNS Julius GER SC Korb 4 V 2 V 3 V 3 20 18 0.600 2 2.
BECHER Nicolas GER FC Tauberbischofsheim 5 0 4 V V 2 2 16 19 0.400 -3 3.
DOBOVISEK Julian GER SV Esslingen 6 V 1 0 2 V 2 13 21 0.400 -8 5.

Runde 2 10:00 | Bahn 11

REIBETANZ Victor, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Len GER PSV Stuttgart 1 3 V V V 3 18 14 0.750 4 2.
WAGNER Vincent GER PSV Stuttgart 2 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
MOTA-HEHN Mateus GER FC Tauberbischofsheim 3 2 1 0 V 1 8 17 0.250 -9 4.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 4 4 0 V V 2 14 11 0.500 3 3.
SPRINGBORN Alexander GER SV Esslingen 5 3 1 2 1 0 7 20 0.000 -13 5.

Runde 3 10:00 | Bahn 13

HARTMANN Markus, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KOTULLA Riccardo GER SV Esslingen 1 1 1 1 1 2 0 6 25 0.000 -19 6.
MAYER Leonard GER FC Tauberbischofsheim 2 V V 2 V V 4 22 13 0.800 9 2.
RILLING Noel GER TSV Tettnang 3 V 2 4 1 4 1 16 21 0.200 -5 5.
KELLER Tim GER TSV Calw 4 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 1.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 5 V 1 V V V 4 21 14 0.800 7 3.
SCHROTT Benjamin GER PSV Stuttgart 6 V 4 V 1 4 2 19 21 0.400 -2 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGNER Vincent PSV Stuttgart 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER SCHIMANN Kirill PSV Stuttgart 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER KELLER Tim TSV Calw 4 5 23 13 0.800 10 Q

4 GER MAYER Leonard FC Tauberbischofsheim 4 5 22 13 0.800 9 Q

5 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 4 5 21 14 0.800 7 Q

6 GER MÜLLER Len PSV Stuttgart 3 4 18 14 0.750 4 Q

7 GER HERMANNS Julius SC Korb 3 5 20 18 0.600 2 Q

8 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 2 4 14 11 0.500 3 Q

9 GER SCHROTT Benjamin PSV Stuttgart 2 5 19 21 0.400 -2 Q

10 GER FRITZ Johann TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 16 19 0.400 -3 Q

10 GER BECHER Nicolas FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3 Q

12 GER DOBOVISEK Julian SV Esslingen 2 5 13 21 0.400 -8 Q

13 GER MOTA-HEHN Mateus FC Tauberbischofsheim 1 4 8 17 0.250 -9 Q

14 GER GAUSS Neil PSV Stuttgart 1 5 18 20 0.200 -2 Q

15 GER RILLING Noel TSV Tettnang 1 5 16 21 0.200 -5 Q

16 GER SPRINGBORN Alexander SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13 Q

17 GER KOTULLA Riccardo SV Esslingen 0 5 6 25 0.000 -19 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 4 4 20 5 1.000 15

2 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 5 5 25 11 1.000 14

3 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 4 5 23 13 0.800 10

4 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 4 5 22 13 0.800 9

5 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 4 5 21 14 0.800 7

6 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 3 4 18 14 0.750 4

7 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 3 5 20 18 0.600 2

8 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2 4 14 11 0.500 3

9 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 2 5 19 21 0.400 -2

10 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2 5 16 19 0.400 -3

11 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 16 19 0.400 -3 T10

12 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2 5 13 21 0.400 -8

13 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Tauberbischofsheim 1 4 8 17 0.250 -9

14 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 1 5 18 20 0.200 -2

15 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 1 5 16 21 0.200 -5

16 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 0 4 7 20 0.000 -13
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10 Mo. 11:15

1
WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

16
SPRINGBORN Alexander
WÜ SV Esslingen

GER   1

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 11 Mo. 11:30

9
SCHROTT Benjamin
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

8
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER   12

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 12 Mo. 11:15

5
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

12
DOBOVISEK Julian
WÜ SV Esslingen

GER   4

  R: HARTMANN Markus (GER)

  Bahn 13 Mo. 11:30

13
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

4
MAYER Leonard
BN FC Tauberbischofsheim

GER   11

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 11 Mo. 11:15

3
KELLER Tim
WÜ TSV Calw

GER   13

14
GAUSS Neil
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: KUTSYI Ilja (GER)

  Bahn 10 Mo. 11:30

11
FRITZ Johann
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   2

6
MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: WOLF Henrik (GER)

  Bahn 13 Mo. 11:15

7
HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   V

10
BECHER Nicolas
BN FC Tauberbischofsheim

GER   14

  R: REIBETANZ Victor (GER)

  Bahn 12 Mo. 11:30

15
RILLING Noel
WÜ TSV Tettnang

GER   3

2
SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

  R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 10 Mo. 12:10

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

SCHROTT Benjamin (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER   7

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 11 Mo. 12:10

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER   V

MOTA-HEHN Mateus (13)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   9

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 12 Mo. 12:10

GAUSS Neil (14)
WÜ PSV Stuttgart

GER   3

MÜLLER Len
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 13 Mo. 12:10

HERMANNS Julius
WÜ SC Korb

GER   3

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 10 Mo. 12:35

WAGNER Vincent
WÜ PSV Stuttgart

GER   13

STRASHEIM Philipp (5)
BN TSG Weinheim

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)

Bahn 12 Mo. 12:35

MÜLLER Len (6)
WÜ PSV Stuttgart

GER   14

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: HARTMANN Markus (GER)

Bahn 10 Mo. 13:00

STRASHEIM Philipp (5)
BN TSG Weinheim

GER   6

SCHIMANN Kirill
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

R: WOLF Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

2 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

3 GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

8er Tableau

5 GER HERMANNS Julius WÜ SC Korb 2005

6 GER SCHROTT Benjamin WÜ PSV Stuttgart 2008

7 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Tauberbischofsheim 2007

8 GER GAUSS Neil WÜ PSV Stuttgart 2005

16er Tableau

9 GER KELLER Tim WÜ TSV Calw 2008

10 GER MAYER Leonard BN FC Tauberbischofsheim 2006

11 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

12 GER BECHER Nicolas BN FC Tauberbischofsheim 2004

12 GER FRITZ Johann WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2008

14 GER DOBOVISEK Julian WÜ SV Esslingen 2006

15 GER RILLING Noel WÜ TSV Tettnang 2006

16 GER SPRINGBORN Alexander WÜ SV Esslingen 2008

Vorrunde

17 GER KOTULLA Riccardo WÜ SV Esslingen 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

GER HARTMANN Markus 1 2 1 4 0 0

E WEIGAND Sara Marie 0 0 0

D WOLF Henrik 1 2 4 1 1 9 0 0

D HERWIG Finja 0 0 0

D KIEL Antonio 0 0 0

D REIBETANZ Victor 1 2 3 0 0

D WEBER Chris 0 0 0

D KUTSYI Ilja 2 2 0 0

FRITZ Johann 0 0 0

9 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHIMANN Kirill WÜ PSV Stuttgart 2009

Silber GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER MÜLLER Len WÜ PSV Stuttgart 2005

Bronze GER WAGNER Vincent WÜ PSV Stuttgart 2004


